

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Arvad Holding ApS

Solvangs Alle 18, 7800 Skive

CVR-nr. 30 61 64 99

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Michael Arvad Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arvad Holding ApS Solvangs Alle 18 7800 Skive
	CVR-nr.: 30 61 64 99
	Stiftet: 19. juni 2007
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Arvad Overgaard
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Kapitalinteresse	Nordsign A/S, Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning, handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.663 kr. mod -5.152 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.183.312 kr. mod 1.859.044 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.663	-5.152
Indtægter af kapitalinteresser	1.153.382	1.843.780
Andre finansielle indtægter	43.411	21.628
1 Øvrige finansielle omkostninger	-394	-1.212
Resultat før skat	1.189.736	1.859.044
Skat af årets resultat	-6.424	0
Årets resultat	1.183.312	1.859.044
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.153.382	435.453
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	1.305.791
Disponeret fra overført resultat	-92.070	0
Disponeret i alt	1.183.312	1.859.044

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	4.731.670	3.428.236
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.731.670</u>	<u>3.428.236</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.731.670</u>	<u>3.428.236</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.885.518	2.843.125
Andre tilgodehavender	5.000	200.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.890.518</u>	<u>3.043.125</u>
Likvide beholdninger	<u>329.866</u>	<u>258.311</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.220.384</u>	<u>3.301.436</u>
Aktiver i alt	<u>7.952.054</u>	<u>6.729.672</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.772.396	2.468.962
Overført resultat	3.900.399	3.992.469
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>7.919.795</u>	<u>6.704.231</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	759	759
Selskabsskat	6.424	0
Anden gæld	20.076	19.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.259</u>	<u>25.441</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.259</u>	<u>25.441</u>
Passiver i alt	<u>7.952.054</u>	<u>6.729.672</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.065.733	2.686.678	114.400	4.991.811
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	435.453	1.305.791	117.800	1.859.044
Valutakursreguleringer	0	-32.224	0	0	-32.224
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.468.962	3.992.469	117.800	6.704.231
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.153.382	-92.070	122.000	1.183.312
Valutakursreguleringer	0	150.052	0	0	150.052
	125.000	3.772.396	3.900.399	122.000	7.919.795

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	394	1.212
	<u>394</u>	<u>1.212</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	959.274	959.274
Kostpris 31. december 2023	<u>959.274</u>	<u>959.274</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	2.468.962	2.065.734
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.153.382	1.735.452
Udbytte	0	-1.408.328
Valutakursregulering	150.052	-32.224
Skævdeling udbytte A/B aktier	0	108.328
Opskrivninger 31. december 2023	<u>3.772.396</u>	<u>2.468.962</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.731.670</u>	<u>3.428.236</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordsign A/S	Skive	32,5 %
